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ETAPE 1



Controles

13e RALLYE NATIONAL DES ROCHES BRUNES-LE PLAN - MODERNE - VHC - VHRS - VMRS

|  -Es | CH | Total | [ VHC | 2:50:00
ETAPE 1 - SECTION 1 - Samedi 7 Février 2026
CHO Parc fermé Roquebrune 9:00:00 11:50:00
CH 0A Podium Roquebrune 0,66 0,66 0:05 9:05:00 11:55:00
CH 0B entrée assistance A 6,18 6,84 0:16 9:21:00 12:11:00
assistance Bouverie A
CHoC Sortie assistance A 6,84 00:25 9:46:00 12:36:00
CH1 Chemin motocross 16,35 23,19 00:25 10:11:00 13:01:00
DES1 LA ROQUETTE- 0,03 23,22 0:03 10:14:00 13:04:00
AL 1 aprés ferme 3,696 26,92
STOP 1 terre plein de la chapelle 0,50 27,42
CH2 citerne verte avant 17,35 44,77 00:40 10:54:00 13:44:00
DES 2 PEIGROS- VALLAURY 0,05 44,82 00:03 10:57:00 13:47:00
AL 2 avant Vallaury 13,903 58,72
STOP2 au hameau 0,60 59,32
CH2A Entrée 1,60 60,92
regroupeme
nt 00:30 11:27 14:17

regroupeme 1ere ETAPE -2eme SECTION Avenue GL leclerc
nt
CH 2B Sortie Regroupement 60,92 00:45 12:12:00 15:02:00
CH 3 avant chemin ancien 5,06 65,98 00:10 12:22:00 15:12:00
DES 3 La MOURRE - 0,05 60,97 00:03 12:25:00 15:15:00
AL3 Christol chemin domaine 8,793 69,76
STOP 3 600m aprés POTEAU 0,60 70,36
CH3A Entrée assistance 32,20 102,56 01:00 13:25:00 16:15:00
assistance Bouverie B
CH 3B Sortie assistance 102,56 0:40 14:05:00 16:55:00
CH4 chemin moto cross 16,35 118,91 00:25 14:30:00 17:20:00
DES 4 LA ROQUETTE- 0,03 118,94 0:03 14:33:00 17:23:00
AL 4 aprés ferme 3,696 122,64
STOP 4 terre plein de la chapelle 0,50 123,14
CHS5 citerne fer verte avant ch 17,35 140,49 00:40 15:13:00 18:03:00
DES 5 PEIGROS- VALLAURY 0,05 140,54 00:03 15:16:00 18:06:00
AL 5 avant Vallaury 13,903 154,44
STOP 5 au hameau 0,60 155,04
CH 6 avant chemin ancien 6,65 161,69 00:38 15:54:00 18:44:00
DES 6 La MOURRE 0,05 161,74 0:03 15:57:00 18:47:00
AL6 Christol chemin domaine 8,793 170,54
STOP 6 600m aprés POTEAU 0,60 171,14
CH 6A Entrée assistance 32,20 203,34 01:00 16:57:00 19:47:00
assistance Bouverie C
CH 6B Sortie assistance C 203,34 00:25 17:22:00 20:12:00
CH6C Podium - Place Ollier - 6,45 209,79 00:16 17:38:00 20:28:00
CH 6D Parc Fermé jeu de boules 0,66 210,45 0:10 17:48:00 20:38:00

total 1ere étape 52,784 210,45




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH| 0 PARC FERME DISTANCE| ETAPE 1
CH | 0A PODIUM 0,66 Km SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 7,92 Km/H 0:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVHE
1]
0,00 | 0,00 & o 0,66
SORTIE PARC FERME
PARKING DU JEU DE
BOULES
2 |
0,06 | 0,06 g 0,60
EN .
g
>
:
0,45 | 0,39 0,21
KN
0,63 | 0,18 >< 0,03
] —
28
0,66 0,03 . PODIUM ég CH OA 0500
PODIUM
PAGE 1




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 0A PODIUM DISTANCE ETAPE 1
CH | 0B ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
o > .
| O n
. PODIUM ;; 5 |
PODIUM
| 2 |
0,04 0,04 | 6,14
| 3 |
MERCEDES
1,96 1,92 —_— 4,22
4| \ /
| AUTOROUTE A8
N\
2,21 0,25 / LA BOUVERIE ) 3,97
MERCEDES
| 5 |
DEBUT DE ZONE 3 8 0
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
\L / 150M
| AUTOROUTE A8
/ \
PAGE 2




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 0A PODIUM DISTANCE| ETAPE 1
CH 0B ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 1
ES | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
[ 6 |
2,45 | 0,07 [ LEI SUVES ‘ 3,73
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 7 |
5,45 3,00 LA 0,73
FIN DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 |
COMPLEXE SPORTIF
5,99 0,54 <_< >— ( 0,19
| .
6,18 0,19 . CH 0B 0,00
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 0C SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 ROQUETTE 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
A r o
0,000 | 0,000 & CH 0 16,352
SORTIE
ASSISTANCE
| 2 |
0,047 | 0,047 | 16,305
3
09307 0,260 # E ZSS::EEESNE > 16,045
4
MERCEDES
LE MUY
4,022 | 3,715 ! AIX EN PROVENCE > 12,330
\_/
AUTOROUTE A8
/_ \
R
4,372 | 0,350 11,980
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 0C SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 ROQUETTE 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVHE
| 6 |
8,566 | 4,194 — LE Wy 7,786
—
|7 |
9,409 | 0,843 Sk | T 6,943
| 8 |
10,190 | 0,781 AI? :&ENPROVENCE_> 6,162
|9 |
10,560 | 0,370 AI? ( AIXEN PROVENCE | | 5,792
| 10 |
10,708 | 0,148 AI? 3,644
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 0C SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 ROQUETTE 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
| 11 |
TOTAL
109987 09279 ¢§UTES DIRECTIONS 59365
CARREFOUR
MARKET
| 12 |
—
11,578 | 0,591 I \ C 4,774
EEH N /
12,177 0,599 N or pcE 4,175
TOULON
BURGER ST TROPEZ
KING ESSO
| 14 |
(01555 |
A8
12,491 0,314 TE MAIIE 3,861
ﬂ D 125
ST TROPEZ
STE MAXIME
13,145 | 0,654 ‘_> 3,207
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 0C SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH| 1 ROQUETTE 16,352 | SECTION 1
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE

16 |
( LES CHARLES B

16,229 | 3,084 0,123

17 | S

16,352 | 0,123 @

0,000
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CH1

DEPART ES 1

ARRIVEE ES 1

STOPES1



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 1 LA ROQUETTE DISTANCE| ETAPE 1
CH| 2 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 1
ES 1 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40
1 . I
, | @
\
@ |
0,000 | 0,000 DEPART ES 1 21,611
f’/

[ 2 |
1,107 | 1,107 (( . 20,504

| 3 |
1,494 | 0,387 F . 20,117

| 4 ]
2,594 | 1,100 'l é; . 19,017

| @
3,696 1,102 }. ARRIVEE ES 1 17,915
L
/ PAGE 8




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 1 LA ROQUETTE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 2 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 1
ES 1 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH

{ ]

a®

4,385 | 0,689 1”)”(7)-1NT STOP ES 1 17,226

(7]
~/

5744 | 1,359 | L 15,867
5 ]

7,790 | 2,046 T 13,821
]

8,778 | 0,988 —{:" 12,833
(10 ]

9,114 | 0,336 12,497

AGENCE
ORPI
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 1 LA ROQUETTE DISTANCE | ETAPE 1
CH| 2 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 1
ES 1 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
[ 11 |
9,463 | 0,349 12,148
[ 12 | +
9,896 | 0,433 11,715
CIMETIERE
[ 13 |
21,611 11,715 0,000
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DEPART ES 2

Pk 13.903 KM

ARRIVEE ES 2

STOP ES 2




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE| ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 16,143 Km | SECTION 1
ES 2 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:30
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
] ——
|
|
%
0,000 | 0,000 DEPART ES 2 16,143
CITERNE A GAUCHE
e
,/
| 2 |
POSTE PK 4
0,365 | 0,365 . 15,778
[ 3 ]
POSTE PK 5
2,576 | 2,211 Q . 13,567
CITERNE A DROITE
| 4 |
POSTE PK 6
3,979 | 1,403 . 12,164
[ 5 |
POSTEPK 7
4,838 | 0,859 . 11,305
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 16,143 Km | SECTION 1
ES 2 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:30
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSI;FII;SS?EE
| 6 |
5,448 | 0,610 /f . 10,695
|7 ]
6,022 | 0,574 | S . 10,121
| 8 |
6,457 | 0,435 ( . 9,686
|9 |
s
6,808 | 0,351 ) | 9335
‘ PLAN DE LATOUR E
[ 10 |
8,115 | 1,307 \(' 2 8,028
PAGE 12




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE| ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 16,143 Km | SECTION 1
ES 2 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:30
DISTANCE DISTANCE
ot STANCE | DIRECTION INFORMATION

DEGRESSIVE

11 ]

9,759 | 1,644 ‘T . 6,384
12 |

10,849 | 1,090 F . 5,294
13 ]

10,956 | 0,107 17 . 5,187
14 |

11,057 0,101 X . 5,086
15 ]

11,970 | 0,913 m . 4,173

PAGETS




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 16,143 Km | SECTION 1
ES 2 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:30
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
13,903 | 1,933 5 ARRIVEEES2 | 2,240
7’/
[17] N
svor
POII\!IT STOP ES 2
14,111 0,208 2,032
[ 18 |
—
14,457 | 0,346 L PLANDE LATOUR 1,686
| 19 |
16,069 | 1,612 0,074
[ 20 | —.—‘
0,000
16,143 | 0,074 CH 2A ’
ENTREE
REGROUPEMENT
PARKING
PAGE 14




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH ! 2B SORTIE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR DISTANCE| ETAPE 1
CH 3 LA MOURRE 5,064 Km SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 30,38 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
A -

0,000 | 0,000 © JCH 0 5,064

SORTIE
REGROUPEMENT

EX

0,080 | 0,080 l 4,984
EN

0,190 | 0,110 | 4,874
EN

0,261 | 0,071 o AN DELA TOUR ’ 4,803
A

5,064 49803 ﬁ CH3 09000

L
— PAGE 15




Pk -0.100 KM F

CH3

DEPART ES 3

Pk 8.793 KM

ARRIVEE ES 3

STOPES 3



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS(I:EE
0,000 | 0,000 5 DEPARTES3 | 41,564
>
T /
| 2 |
s
1,218 | 1,218 40,346
D74
ILE CANNET DES MAURES>
VIDAUBAN
[ 3 |
2,770 | 1,552 S . 38,794
[ 4 |
2,961 | 0,191 % . 38,603
I
3,039 | 0,078 - . 38,525
PAGE 16




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
6
4,352 | 1,313 'T . 37,212
|7 ]
5,090 | 0,738 E’ . 36,474
| 8 |
5,584 | 0,494 <\Y . 35,980
|9 |
6,331 | 0,747 /T . 35,233
[ 10 |
PAGE 17




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
ToT;)LIrSiTAli\lAclfTIELLEJ DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS?EE
11
8,555 | 0,502 /(' . 38,023
8,793 | 0,238 I>. ARRIVEEES3 | 37,785
[e9 DOMAINE
- -
/
[ 13 |
9,393 | 0,600 37,185
[ 14 ]
D48 |
99420 09027 LE CANNET DES MAURES 379158
LORGUES
[ 15 |
D 48
31,158
159420 69000 } < VIDAUBAN! ’
PAGE 18




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
Y
15,824 | 0,404 /1:9 30,754
A8
FREJUS
16,684 | 0,860 — 29,894
——1
VIDAUBAN
[ 18 |
DN 7
A8
17,812 1,128 FREJUS 28,766
DRAGUIGNAN
[ 19 |
DN 7
A8
19,241 | 1,429 FREJUS 27,337
DRAGUIGNAN
INTERMARCHE
20 |
CELLIER DES
ARCHERS
DN 7
A8
22,877 3,636 - FREJUS 23,701
DRAGUIGNAN
PAGE 19




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSEII;SS?EE
[ 21 |
| DN 7
29,000 | 6,123 o oo oNAN 17,578
ST RAPHAEL
| 22 |
/LB?}%R DN 7

29.338 | 0,338 Y A 17,240

[ 23 |

— 1

30,017 | 0,679 LE MUY 16,561

| 24 |
30,543 | 0,526 l At ) 16,035

CARREFOUR
MARKET

[ 25 |

30,897 | 0,354 ? 15,681
PAGE 20




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSEII;SSEEE
[ 26 |
31,056 | 0,159 AI? ( ST RAPHALL 33,352
| 27 |
31,405| 0,349 |9 33,003
[ 28 |
.
FIE-FH‘J/I:—’F> FREJUS
32,146 | 0,741 ST RAPHAEL ) 32,262
| 29 |
32,841 | 0,695 #, 31,567
[ 30 |
33,042 0,201 I: [T ]| 31366
PAGE 21




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 3 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 41,56 Km/H 1:00
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION |iGressivi
31 |
—— ROQUEBRUNE SUR
36,581 | 3,539 ARGENS 27,827
32
A
U MERCEDES
)
N (0]
R
37,482 0,901 | |5 weovvere ) | 26,926
N7
E
A
8
33 |
41,328 3,846 QOMPLEXE SPORTIF 23,080
34 | —
41,564 | 0,236 CH 3A 22,844
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE

PAGE 22



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 4 ROQUETTE 16,352 SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
A r o
0,000 | 0,000 & H 3B 16,352
SORTIE
ASSISTANCE
| 2 |
0,047 | 0,047 | 16,305
3
09307 0,260 # E ZSS::EEESNE ) 16,045
4
MERCEDES
LE MUY
4,022 | 3,715 ! AIX EN PROVENCE ) 12,330
\_/
AUTOROUTE A8
/_ \
R
4,372 | 0,350 11,980
PAGE 23




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 4 ROQUETTE 16,352 SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
| 6 |
8,566 | 4,194 — ewr || 7,786
—
|7 |
9,409 | 0,843 S S movnce )| 6:943
| 8 |
10,190 | 0,781 AI? © morene ) | 6:162
|9 |
10,560 | 0,370 %F < AIX EN PROVENCE 5,792
| 10 |
10,708 | 0,148 AI? 3,644
PAGE 24




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 4 ROQUETTE 16,352 | SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
11 |
TOTAL
A8
10,987 09279 TOUTES DIRECTIONS 59365
CARREFOUR
MARKET
12 |
| —
11,578 | 0,591 C 4,774
13
[ 13 | N,
A8
12,177 | 0,599 N 4,175
TOULON
BURGER ST TROPEZ
KING ESSO
[ 14 |
(D555 )
A8
ST TROPEZ
12,491 0,314 Tt MAME 3,861
15
J D 125
ST TROPEZ
STE MAXIME
13,145 | 0,654 L____) 3,207
PAGE 25




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH| a ROQUETTE 16,352 | SECTION 2
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 39,24 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE

16 |
< LES CHARLES B

16,229 | 3,084 0,123

17 | S

16,352 | 0,123 @

0,000
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CH 4

DEPART ES 4

ARRIVEE ES 4

STOP ES 4



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 4 LA ROQUETTE DISTANCE| ETAPE 1
CH| 5 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 2
ES 4 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40
1 . I
, | @
\
@ |
0,000 | 0,000 DEPART ES 4 21,611
f’/

[ 2 |
1,107 | 1,107 (( . 20,504

| 3 |
1,494 | 0,387 F . 20,117

| 4 ]
2,594 | 1,100 'l é; . 19,017

| @
3,696 1,102 }. ARRIVEE ES 1 17,915
s
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 4 LA ROQUETTE DISTANCE ETAPE 1
CH 5 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 2
ES 4 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSEI?SSEEE
4,385 | 0,689 . POINT STOP ES 1 17,226
| 7 |
__/
5,744 | 1,359 | L 15,867
A8
| 8 |
7,790 | 2,046 ‘ 13,821
[ 9 |
8,778 | 0,988 I - 12,833
K
AGENCE
ORPI1
9,114 | 0,336 12,497
PAGE 28




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 4 LA ROQUETTE DISTANCE | ETAPE 1
CH| 5 PEIGROS VALLAURY 21,611 Km | SECTION 2
ES 4 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI

3,696 Km | LA ROQUETTE 32,42Km/H 0:40

TOT;)EETAIF:IETIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS?EE
[ 11 |

9,463 | 0,349 12,148
| 12 | +

9,896 | 0,433 11,715

CIMETIERE

[ 13 |

21,611 11,715 0,000
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DEPART ES S

Pk 13.903 KM

ARRIVEE ES 5

STOP ES 5




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 21,188 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:38
TOT;)IEETAPN:IETIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS?EE
1] ;- . --
0,000 | 0,000 pEPARTESs | 21,188
CITERN E A GAUCHE
[ 2 |
0,365 | 0,365 . 20,823
EN
2,576 | 2,211 Q . 18,612
CITERNE A DROITE
[ 4 |
3,979 | 1,403 . 17,209
B
4,838 | 0,859 . 16,350
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 21,188 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:38
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DIEIGSEII;SSEEE
| 6 |
5,448 | 0,610 /f . 15,740
|7 ]
6,022 | 0,574 | S . 15,166
| 8 |
6,457 | 0,435 ( . 14,731
|9 |
s
6,808 | 0,351 ) | 14380
‘ PLAN DE LATOUR E
[ 10 |
8,115 | 1,307 \(' . 13,073
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE| ETAPE 1
CH| 6 LA MOURRE 21,188 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:38
DISTANCE DISTANCE
DIRECTION INFORMATION

TOTALE PARTIELLE

DEGRESSIVE

]

9,759 | 1,644 ‘T . 11,429
2]

10,849 | 1,090 F . 10,339
]

10,956 | 0,107 17 . 10,232
]

11,057 | 0,101 X . 10,131
5]

11,970 | 0,913 m . 9,218

PG




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5§ PEIGROS-VALLAURY DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 21,188 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:38
TOT;)EETAIF:IETIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS?EE
13,903 | 1,933 5 ARRIVEEESS | 7,285
7’/
14,111 0,208 7,077
[ 18 |
—
14,457 | 0,346 L PLANDE LATOUR 6,731
| 19 |
16,069 | 1,612 5,119
[ 20 |
16,385 | 0,316 = AN DELA TOUR 4,803
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS-VALLAURY DISTANCE| ETAPE 1
CH| 6 LA MOURRE 21,188 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
13,903 Km | PEIGROS VALLAURY 32,29 Km/H 0:38
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION DEGRESSIVH

21,188 | 4,803

1|

INFORMATION

CH6

0,000
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Pk -0.100 KM F

CH6

DEPART ES 6

Pk 8.793 KM

ARRIVEE ES 6

STOP ES 6



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS(I:EE
0,000 | 0,000 5 DEPARTES6 | 41,564
>
T /
| 2 |
s
1,218 | 1,218 40,346
D74
’ LE CANNET DES MAURES >
VIDAUBAN
[ 3 |
2,770 | 1,552 S . 38,794
[ 4 |
2,961 | 0,191 % . 38,603
I
3,039 | 0,078 - . 38,525
PAGE 35




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
6
4,352 | 1,313 'T . 37,212
|7 ]
5,090 | 0,738 E’ . 36,474
| 8 |
5,584 | 0,494 <\Y . 35,980
|9 |
6,331 | 0,747 /T . 35,233
[ 10 |
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
ToT;)LIrSiTAli\lAclfTIELLEJ DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS?EE
11
8,555 | 0,502 /(' . 38,023
8,793 | 0,238 I>. ARRIVEEES6 | 37,785
[e9 DOMAINE
- -
/
[ 13 |
9,393 | 0,600 37,185
[ 14 ]
D48 |
99420 09027 LE CANNET DES MAURES 379158
LORGUES
[ 15 |
D 48
| 31,158
159420 69000 } < VIDAUBAN! ’
PAGE 37




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
Y
15,824 | 0,404 /1:9 30,754
A8
FREJUS
16,684 | 0,860 — 29,894
——1
VIDAUBAN
[ 18 |
DN 7
A8
17,812 1,128 FREJUS 28,766
DRAGUIGNAN
[ 19 |
DN 7
A8
19,241 | 1,429 FREJUS 27,337
DRAGUIGNAN
INTERMARCHE
20 |
CELLIER DES
ARCHERS
DN 7
A8
22,877 3,636 - FREJUS 23,701
DRAGUIGNAN
PAGE 38




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| o6 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSEII;SS?EE
[ 21 |
| DN 7
29,000 | 6,123 o oo oNAN 17,578
ST RAPHAEL
| 22 |
/LB?}%R DN 7

29.338 | 0,338 Y A 17,240

[ 23 |

— 1

30,017 | 0,679 LE MUY 16,561

| 24 |
30,543 | 0,526 ‘ At ) 16,035

CARREFOUR
MARKET

[ 25 |

30,897 | 0,354 ? 15,681
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSEII;SSEEE
[ 26 |
31,056 | 0,159 AI? e | 133,352
| 27 |
31,405| 0,349 |9 33,003
[ 28 |
&
FIE-FH‘J/I:—’F> FREJUS
32,146 | 0,741 ST RAPHAEL ) 32,262
| 29 |
32,841 | 0,695 #, 31,567
[ 30 |
33,042 0,201 I: [T ]| 31366
PAGE 40




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 41,564 Km | SECTION 2
ES 6 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
8,793 Km | LA MOURRE 45,34 Km/H 1:00
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
31 |
— ROQUEBRUNE SUR
36,581 | 3,539 ARGENS 27,827
32
A
U MERCEDES
Y
N (0]
R
37,482 0,901 | |5 weovvere ) | 26,926
/ T
E
A
8
33 |
41,328 3,846 QOMPLEXESPORTIF 23,080
34 | ==
41,564 | 0,236 CH 6A 22,844
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 6B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6C PODIUM 6,45Km | SECTION 2
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 24,19 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
I |
0,00 | 0,00 | . CH 6B 6,45
SORTIE
ASSISTANCE
| 2 |
0,05 0,05 | 6,40
| I
ROQUEBRUNE
0,31 | 0,26 4?—7 E gl ) 6,14
4
MERCEDES
ROQUEBRUNE
4,01 3,70 l iyt ) 2,44
AUTOROUTE A8
/ \
[ 5 |
HARLAY
DAVIDSON
434 | 033 | — 2,11
MERCEDES
PAGE 42




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 6B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6C PODIUM 6,45 Km SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 24,19 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
| 6 |
[ ]
5,88 1,54 0,57
[ 7 ]
I AGENCE
ORPI
6,23 0,35 0,22
| 8 |
6,40 0,17 0,05
| 9 |
o >
©
6,45 0,05 | PODIUM gg CH 6C 0,00
= PODIUM
AVANCE AUTORISEE
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6C PODIUM DISTANCE| ETAPE 1
CH 6D ENTREE PARC FERME 0,45 Km SECTION 2
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 4,74 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
o —
> g
©
0,00 | 0,00 PODIUM | 53 CH 6C 0,45
s PODIUM

7 ]

0,04 | 0,04 0,41

®

CH 6D 0’00

ENTREE PARC FERME

0,45 | 0,09

EN
0,36 | 0,32 + 0,09
| 4|

FIN 1ERE ETAPE
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ETAPE 2



Contréles

13e RALLYE NATIONAL DES ROCHES BRUNES-LE PLAN - MODERNE - VHC - VHRS - VMRS

[ -Es | CH [ Total | [  wvHc | 2:50:00
ETAPE 2 - SECTION 3 - Dimanche 8 Février 2026
CH 6E Sortie parc Fermé Roquebrune 210,45 8:00:00 11:20:00
CH 6F Podium Place Ollier 0,66 211,11 00:05 8:05:00 10:25:00
CH 6G Entrée istance D Bouverie 6,18 217,29 0:16 8:21:00 10:41:00
istance Bouverie D
CH 6H Sortie assistance D Bouverie 217,29 0:25 8:46:00 11:06:00
CH7 niveau la Ponche 2,66 219,95 00:10 8:56:00 11:16:00
DES 7 LE ROUET 0,05 220,00 0:03 8:59:00 11:19:00
AL 7 300m avant pont I'Endre(ligne droite) 4,400 224,40
STOP 7 Pont de I'Endre 0,50 224,90
CHS8 Pétignons (chemin maurette avant pont 11,60 236,50 00:28 9:27:00 11:47:00
autoroute)
DES 8 PETIGNONS montée (Tour du Rocher) 0,10 236,60 0:03 9:30:00 11:50:00
AL 8 pin parasol 9,163 245,76
STOP 8 Parking avant CD25A 0,45 246,21
CH9 Les orphelins 10,20 256,41 00:33 10:03:00 12:23:00
DES 9 CHT DE LA MERE 0,05 256,41 0:03 10:06:00 12:26:00
AL 9 citerne verte ste maxime 5,813 262,23
STOP 9 500m aprés citerne verte 0,50 262,73
CH9A Entrée Regroupement Roquebrune 12,30 275,03 00:35 10:41:00 13:01:00
Regroupement 2eme ETAPE -4eme SECTION place Ollier
CH9B Sortie Regroupement Roquebrune 275,03 00:45 11:26:00 13:46:00
CH9C Entrée istance E Bouverie 6,20 281,23 0:16 11:42:00 14:02:00
istance Bouverie E
CH9D Sortie assistance E Bouverie 281,23 0:35 12:17:00 14:37:00
CH10 niveau la Ponche 2,66 283,89 00:10 12:27:00 14:47:00
DES 10 LE ROUET 0,05 283,94 0:03 12:30:00 14:50:00
AL 10 300m avant pont I'Endre(ligne droite) 4,400 288,34
STOP 10 Pont de I'Endre 0,50 288,84
CH 11 Pétignons (chemin maurette avant pont 11,60 300,44 00:28 12:58:00 15:18:00
autoroute)
DES 11 PETIGNONS montée (Tour du Rocher) 0,10 300,54 0:03 13:01:00 15:21:00
AL 11 pin parasol 9,163 309,70
STOP 11 Parking avant CD25A 0,45 310,15
CH 12 Les orphelins 10,20 320,35 00:33 13:34:00 17:06:00
DES 12 CHT DE LA MERE 0,05 320,40 0:03 13:37:00 17:09:00
AL 12 citerne verte ste maxime 5,813 326,21
STOP 12 500m aprés citerne béton 0,50 326,71
CH 12A Entrée reclassemen au 25 Ponts romains 10,80 337,51 00:30 14:07:00 17:39:00
pointage avance autorisé
CH12B Sortie reclassement 0,00 337,51 00:10 14:17:00 17:49:00
CH12C Podium ROQUEBRUNE - Place ollier - 0,94 338,45 00:10 14:27:00 17:59:00
CH12D Parc fermé final 0,45 338,90 00:10 14:37:00 18:09:00
Total 2éme étape 38,752 338,90




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6E PARC FERME DISTANCE ETAPE 2
CH | 6F PODIUM 0,66 Km SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 7,92 Km/H 0:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION DEGRESSIVHE
| 1]
0,00 | 0,00 © . 0,66
SORTIE PARC FERME
PARKING DU JEU DE
BOULES
| 2 |
0,06 0,06 9 0,60
| 3 |
=]
=]
()
=
>
Z
2
0,45 0,39 = 0,21
| 4 |
0,63 0,18 >< 0,03
| 5 |
— >
© = 0,00
a
0,66 0,03 PODIUM SE CH 6F ’
= PODIUM
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6F PODIUM DISTANCE ETAPE 2
CH | 6G ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
_ > .
® ||
PODIUM I~
= PODIUM
| 2 |
0,04 0,04 | 6,14
| 3 |
MERCEDES
1,96 1,92 —_— 4,22
4| \ /
| AUTOROUTE A8
N\
2,21 0,25 / LA BOUVERIE ) 3,97
MERCEDES
| 5 |
DEBUT DE ZONE 3 8 0
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
\L / 150M
| AUTOROUTE A8
/ \
PAGE 46




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6F PODIUM DISTANCE| ETAPE 2
CH 6G ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 3
ES | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
[ 6 |
2,45 | 0,07 [ LEI SUVES ‘ 3,73
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 7 |
5,45 3,00 LA 0,73
FIN DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 |
COMPLEXE SPORTIF
5,99 0,54 <_< >— ( 0,19
| .
6,18 0,19 . CH 6G 0,00
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH| 7 LE ROUET 2,664 Km | SECTION 3
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 15,98 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVHE
A | I
0,000 | 0,000 .‘ CH 6H 2,664
SORTIE
ASSISTANCE
| 2 |
0,047 | 0,047 | 2,617
| 3 |
0,305 0,258 # E GROUPE SCOLAIRE ) 2,359
| 4|
0,849 | 0,544 1,815
| 5 |
0,994 | 0,145 4_§>_ povos o Y | 1,670
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 7 LE ROUET 2,664 Km SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 15,98 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
[ 6 |
1,659 | 0,665 1,005
| 7 |
—
2,336 | 0,677 [ o 0,328
| 8 |
2,664 | 0,328 & 0,000
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CH7

DEPART ES 7

ARRIVEE ES 7

STOP ES 7




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 7 LE ROUET DISTANCE| ETAPE 2
CH| 8 LES PETIGNONS 15,263 Km [ SECTION 3
ES 7 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS?EE
0,000 | 0,000 DEPART ES 7 15,263
0
F/
[ 2 |
s
D 47
0,350 | 0,350 ( A MOTTE ' 14,913
»
/
[ 3 ]
s
2,300 | 1,950 12,963
>
*/
[ 4 |
s
3,900 | 1,600 11,363
[ 5 |
4,400 | 0,500 4 - ARRIVEE ES 7 10,863
»e
.~
PAGE 50




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 7 LE ROUET DISTANCE| ETAPE 2
CH| 8 LES PETIGNONS 15,263 Km | SECTION 3
ES 7 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
-
= @
4,800 | 0,400 . POINT STOPES7 | 10,463
[ 7 ]
[ 8 |
9,494 | 2,176 | 9 ‘ ﬁlgx EN PROVENCE > 5,769
[ 9 |
9,840 | 0,346 | ? 5,423
K
9,992 | 0,152 AI? 5,271
PAGE 51




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 7 LE ROUET DISTANCE | ETAPE 2
CH | 8 LES PETIGNONS 15,263 Km | SECTION 3
ES 7 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS?EE
[ 11 |
D 25
TOTAL | STE MAXIME ’
10,272 | 0,280 4,991
CARREFOUR
MARKET
| 12 |
11,947 | 1,675 3,316
[ 13 |
___/
15,207 | 3,260 0,056
AUTOAI:\;OUTE
| 14 |
15,263 | 0,056 ‘. 0,000
e
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Pk 0.150 KM

CHS8

DEPART ES 8

Pk 9.163 KM

ARRIVEE ES 8

Pk 9.605 KM
- J- JI | &
@

STOP ES 8



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 PETIGNONS DISTANCE ETAPE 2
CH 9 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,163 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SS(I:EE
A .
0,000 | 0,000 . DEPART ES 8 19,817
0
F/
[ 2 |
0,871 | 0,871 & 18,946
»/D/G@ﬁ
EN
@
1,796 | 0,925 18,021
\,ﬁ e
?/
EN
- |®
2,211 | 0,415 7\ 17,606
-
| 5 |
s
2,521 | 0,310 17,296
ui/@@aﬁ
/ PAGE 53




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

5,067 | 0,667

DES| 8 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH 9 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,163 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
6
3,251 | 0,730 ﬁ\ . 16,566
| 7 |
3,441 | 0,190 ﬂT . 16,376
[ 8 |
4,070 | 0,629 % . 15,747
| 9 |
4,400 | 0,330 ]4 . 15,417
[ 10 |
\}\ . 14,750
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH| 9 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
9,163 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
DISTANCE DISTANCE
DIRECTION INFORMATION

TOTALE PARTIELLE

DEGRESSIVE

i1 ]

5,794 | 0,727 { . 14,023
12 ]

6,518 | 0,724 f . 13,299
5]

6,795 | 0,277 —( . 13,022
1 ]

7,959 | 1,164 ‘) . 11,858
15 |

8,356 | 0,397 13 . 11,461

PAGESS




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 PETIGNONS DISTANCE ETAPE 2
CH 9 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,163 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
TOTzi)Ifl%TAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SSEEE
9,163 | 0,807 .‘ ARRIVEEES8 | 10,654
l L3>
ﬂ ‘ = - =
9,605 | 0,442 f>. POINTSTOPESS | 10,212
[ 18 |
9,654 | 0,049 4——( 10,163
| 19 |
D 44
18,646 | 8,992 ( AT 1,17
[ 20 |
_/
18,854 | 0,208 T\ 0,963
PAGE 56




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH| 9 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
9,163 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
G
19,208 | 0,354 0,609
22 |
19,817 | 0,609 . 0,000
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CH9

DEPART ES 9

Galaxy A12

ARRIVEE ES 9

Galaxy A1Z

STOPES 9




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 CHATEAU DE LA MERE DISTANCE| ETAPE 2
CH | 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18,631 Km | SECTION 3
ES 9 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,813 Km | CHATEAU DE LA MERE 31,94 Km/H 0:35
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSI;FII;SS?EE
0,000 | 0,000 g DEPARTES9 | 18,631
0
’f‘/
0,356 | 0,356 18,275
1,823 | 1,467 ‘T 16,808
?/
B
3,226 | 1,403 Q 15,405
1 3
3/
B
5,434 | 2,208 13,197
=
— PAGE 58




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 CHATEAU DE LA MERE DISTANCE| ETAPE 2
CH | 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18,631 Km | SECTION 3
ES 9 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,813 Km | CHATEAU DE LA MERE 31,94 Km/H 0:35
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS?EE
5,813 | 0,379 ARRIVEE ES 9 12,818
L
i‘/
7] VN
o I
or Lo
6,236 | 0,423 POINT STOP ES 9 12,395
[ 8 |
CIMETIERE
17,558 (11,322 1,073
[ 9 |
17,963 | 0,405 \g 0,668
K
18,161 0,198 g 0,470
’ ’ . CH 9A
ENTREE
REGROUPEMENT PAGE 59




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 9B SORTIE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE | DISTANCE| ETAPE 2
CH | 9C ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
1 | i —
B 2 .
@[]
PODIUM =
= SORTIE
REGROUPEMENT
| 2 |
0,04 0,04 | 6,14
| 3 |
MERCEDES
1,96 1,92 —_— 4,22
4| \ /
AUTOROUTE A8
N\
2,21 0,25 / LA BOUVERIE ) 3,97
MERCEDES
| 5 |
DEBUT DE ZONE 3 8 0
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
\L / 150M
| AUTOROUTE A8
/ \
PAGE 60




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 9B SORTIE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE DISTANCE ETAPE 2
CH 9C ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 4
ES | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
[ 6 |
2,45 | 0,07 [ LEI SUVES ‘ 3,73
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 7 |
FIN DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 |
COMPLEXE SPORTIF
500 | 054 | = )— | C 0.19
| 9 |
6,18 0,19 . CH oC 0,00
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE| ETAPE 2
CH | 10 LE ROUET 2,664 Km SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 15,98 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE

TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
A | I

0,000 | 0,000 .‘ CH 9D 2,664

SORTIE
ASSISTANCE

| 2 |

0,047 | 0,047 | 2,617
EN

0,305 0,258 # E GROUPE SCOLAIRE > 2,359
| 4 |

0,849 | 0,544 1,815
[ 5 |

1 BAGNOLS EN FORET >
0,994 | 0,145 4—@— LE COLLET REDON 1,670
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH | 10 LE ROUET 2,664 Km SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 15,98 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
[ 6 |
1,659 | 0,665 1,005
| 7 |
—
2,336 | 0,677 [ o | 0,328
| 8 |
2,664 | 0,328 & 0,000
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CH10

DEPART ES 10

ARRIVEE ES 10

STOP ES 10




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 10 LE ROUET DISTANCE| ETAPE 2
CH | 11 LES PETIGNONS 15,263 Km | SECTION 4
ES 10 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS(I:EE
0,000 | 0,000 pEPARTES 10 | 15,263
e
F/
[ 2 |
s
D 47
0,350 | 0,350 < A MOTTE 14,913
NG LE M
| 3 |
s
2,300 | 1,950 12,963
0
?/
| 4 ]
s
3,900 | 1,600 11,363
.
4.400 | 0.500 Vo ARRIVEE ES 10 10,863
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES[ 10 LE ROUET DISTANCE|[ ETAPE 2
CH | 11 LES PETIGNONS 15,263 Km | SECTION 4
ES 10 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
-
= @
4,800 | 0,400 . POINT STOPES 10 | 10,463
[ 7 ]
7,318 | 2,518 4%>— 7,945
[ 8 |
9,494 | 2,176 | 9 ‘ 2I8XEN PROVENCE > 5,769
[ 9 |
9,840 | 0,346 | ? 5,423
K
9,992 | 0,152 AI? 5,271
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 10 LE ROUET DISTANCE | ETAPE 2
CH | 11 LES PETIGNONS 15,263 Km | SECTION 4
ES 10 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
4,400 Km | LE ROUET 35,41 Km/H 0:28
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEI?SSEEE
[ 11 |
D 25
TOTAL | STE MAXIME ’
10,272 | 0,280 4,991
CARREFOUR
MARKET
| 12 |
11,947 | 1,675 3,316
[ 13 |
___/
15,207 | 3,260 0,056
AUTOAI:\;OUTE
14 |
15,263 | 0,056 ‘. 0,000




CH11

DEPART ES 11

Pk 9.163 KM

ARRIVEE ES 11

Pk 9.605 KM
J’ JI | &
@

STOP ES 11



13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES/| 11 PETIGNONS DISTANCE ETAPE 2
CH | 12 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 4
ES 11 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,313 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS(I:EE
A .
0,000 | 0,000 . DEPARTES11 | 19,817
0
F/
[ 2 |
0,871 | 0,871 & 18,946
»/-/G@ﬁ
EN
@
1,796 | 0,925 18,021
\,ﬁ e
?/
[ 4 |
- |®
2,211 | 0,415 7\ 17,606
m‘
| 5 |
s
2,521 | 0,310 17,296
ui/@@ﬁ
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 4
ES 11 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,313 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
6

3,251 | 0,730 ﬁ\ . 16,566
[ 7 ]

3,441 | 0,190 ﬂT . 16,376
| 8 |

4,070 | 0,629 % . 15,747
[ 9 |

4,400 | 0,330 ]4 . 15,417
[ 10 |

5,067 | 0,667 # . 14,750
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 4
ES 11 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
9,313 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
DISTANCE DISTANCE
DIRECTION INFORMATION

TOTALE PARTIELLE

DEGRESSIVE

. POSTE PK 40

8,356 | 0,397

i1 |

5,794 | 0,727 { 14,023
12 ]

6,518 | 0,724 f . 13,299
13|

6,795 | 0,277 —( . 13,022
1 |

7,959 | 1,164 ‘} . 11,858
15 |

'l; @ |
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES/| 11 PETIGNONS DISTANCE ETAPE 2
CH | 12 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 4
ES 11 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
9,313 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SSEEE
9,163 | 0,807 .‘ ARRIVEEES 11 | 1(),654
L3>
9,605 | 0,442 PQ POINT STOPES 11 | 1(),212
[ 18 |
9,654 | 0,049 4——( 10,163
| 19 |
D 44
18,646 | 8,992 ( AT 1,17
[ 20 |
_/
18,854 | 0,208 — 0,963
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 PETIGNONS DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12 CHATEAU DE LA MERE 19,817 Km | SECTION 4
ES 11 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
9,313 Km | PETIGNONS 36,03 Km/H 0:33
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
RS
19,208 | 0,354 0,609
22 |
19.817| 0,609 . 0,000
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CH 12

DEPART ES 12

Galaxy A12

ARRIVEE ES 12

Galaxy A1Z

STOP ES 12




13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 CHATEAU DE LA MERE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE 17,117 Km | SECTION 4
ES 12 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,813 Km | CHATEAU DE LA MERE 34,35 Km/H 0:30
TOTzi)IfETAPN:lfTIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSEII;SS(I:EE
0,000 | 0,000 . DEPART ES 12 17,177
e
’f‘/
0,356 | 0,356 16,821
1,823 | 1,467 ‘T o 15,354
?/
B
3,226 | 1,403 Q 13,951
12
?/
5
5,434 | 2,208 11,743
=
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 CHATEAU DE LA MERE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE 17,117 Km | SECTION 4
ES 12 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,813 Km | CHATEAU DE LA MERE 34,35 Km/H 0:30
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVH
5,813 | 0,379 ARRIVEEES 12 | 11,364
i
6,236 | 0,423 POINTSTOPES 12 | 10,941
[ 8 |
17,177 (10,941 0,000
. CH 12A
ENTREE
RECLASSEMENT
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 12B SORTIE RECLASSEMENT DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12C PODIUM 0,935 Km | SECTION 4
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 5,61 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE
A e ————— -
0,000 | 0,000 CH 12B 0,935
. SORTIE
RECLASSEMENT
| 2 |
CIMETIERE
0,247 | 0,247 0,688
ER
0,652 | 0,405 ?/ 0,283
| 4 |
0,850 | 0,198 l’ 0,085
A -
Za ‘
=g
0,935 0,085 ‘ PODIUM 55 CH 12C 0,000
= PODIUM
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13 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 12C PODIUM DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12D ENTREE PARC FERME 0,45 Km SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 2,70 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVE

0,00 | 0,00 @ | rooem H 12C 0,45
PODIUM

ATODNIDV
LIaTaD

7 ]

0,04 | 0,04 0,41

ER
0,36 0,32 <_P 0,09
|
0,45 | 0,09 ® CH 12D 0,00
ENTREE PARC FERME

FIN DU RALLYE
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F -SivousétesarrétédansuneEpreuveSpécialeetn'avezpasbesoin
desecours,mettezenévidencecepanneauO.K.

GB.-IfyoustoponaSpecialStageanddonoctrequireassistancefrom
EmergencyServices,displaythis green O.K.Prominently.

D.-WennSieaufeinerWertunggsprigungstopen,aberkeineHilfe
benotigen, zeigenSidiesesgriineQ.K.Gutsichtbar.

l.-Incasodiarrestonelcorsodiunaprovaspecialeenonavetebisogno
diAssistanzaMedica, metterebeneinvistaquestasegnaleverde O.K.




F -SivousétesdansuneEpreuveSpécialeetvousavezbesoindel'aide
desServicesMédicaux,mettezcetlteCroixRougebienenvueafinque
les équipagessuivantsl’apergoivent.

G.B.-IfyoustoponaSpecialStageandrequireMedicalServicesdisplay
thisRedCrossinaprominentpositinsothatitcanbeseenbyfollowing
crews.

D.-Wenn SieaufeinerWertunggspriigungtopen,undmedizinische
Hilfebendtigen,zeigerBiediesesRoteKeuzso gulsichtbar,dass
nachfolgendeTeamses bemarkenkonnen.

l.-Incasodiarrestonelcorsodiunaprovaspecialeeavetebisognodi
AssistanzaMedica, metterebene in vistaquestaCrocheRosanaaffinche
siavistadall'equipaggi@®he segue.




